

## بازدید استاندار فارس از شرکت برق منطقه‌ای فارس و تأکید بر جایگاه انرژی برق در توسعه پایدار استان

استاندار فارس، به همراه جمعی از مقامات ارشد استانی، روز پنجشنبه از بخشی از تأسیسات برق منطقه‌ای فارس بازدید کرد. این بازدید که با هدف بررسی آخرین وضعیت شبکه برق، چالش‌ها و نیازهای تأمین انرژی برای شهر شیراز انجام شد، فرصت مناسبی برای بررسی پیشرفت‌های انجام شده و چالش‌های پیش رو در زمینه تأمین پایدار انرژی فراهم کرد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، در این بازدید، حسینعلی امیری به همراه مقامات استانی از جمله پاپری (مدیر کل برنامه‌ریزی و بودجه)، رضایی (معاون عمرانی)، جمشیدی (مدیر کل دفتر فنی استانداری)، حاجتی (فرماندار شیراز) و برزگر (مدیر کل روابط عمومی استانداری فارس) از بخش‌های مختلف تأسیسات برق منطقه‌ای فارس بازدید کردند. این بازدید از تونل انرژی انتقال برق در قلب شهر شیراز آغاز شد و با بازدید از ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت دانشگاه و مرکز دیسپاچینگ منطقه‌ای جنوب کشور ادامه پیدا کرد.

گزارش مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس

در این بازدید، یداله حقیقی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس، گزارشی جامع از آخرین وضعیت تأمین انرژی در منطقه ارائه کرد و بر اولویت مدیریت بهینه منابع انرژی و به‌کارگیری فناوری‌های نوین در این راستا تأکید نمود. وی ضمن اشاره به پروژه‌های جدید و بهبود زیرساخت‌ها، اظهار داشت: تلاش ما در برق فارس، پاسخگویی به نیازهای در حال افزایش استان با اجرای پروژه‌های جدید و بهبود زیرساخت‌ها است و در این راستا به طور مستمر در تلاش خواهیم بود.

حقیقی همچنین به ثبت رکوردهای قابل توجه در اجرای برخی پروژه‌ها اشاره کرد و افزود: کیفیت و زمان اجرای پروژه‌ها در برق منطقه فارس از اولویت بسیار بالایی برخوردار است و علیرغم تمامی محدودیت‌های مالی، اجرای برخی پروژه‌ها به لحاظ زمانی در کشور کم نظیر بوده است.

اهمیت مدیریت مؤثر انرژی

استاندار فارس نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل شرکت برق منطقه‌ای فارس، بر اهمیت مدیریت مؤثر بار و حفظ پایداری شبکه برق به‌ویژه در شرایط کمبود انرژی تأکید کرد.

وی گفت: تمام دستگاه‌های اجرایی باید انرژی را به عنوان کالایی گران‌بها مدیریت نمایند و در توسعه زیرساخت‌های برق استان همکاری لازم را داشته باشند.

همچنین از تمامی اپراتورها و نیروهای فنی که در پشت صحنه این اقدامات تلاش می‌کنند، صمیمانه تشکر می‌کنم.

اقدامات جهادی در زمان بحران

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس نیز از اقدامات جهادی این شرکت در عبور از بحران‌های انرژی تابستانی و تأمین برق برای نقاط بحرانی استان فارس و بوشهر سخن گفت. به گفته وی، نصب ژنراتورهای دیزلی در پانزده نقطه بحرانی شبکه در مدت ۴۵ روز نمونه‌ای از اقدامات کم نظیر در صنعت برق کشور است که حاصل تلاش مهندسان خبره این شرکت است.

در ادامه حقیقی به موفقیت‌های شرکت برق منطقه‌ای فارس در حوزه‌های مختلف اشاره نمود، از جمله کسب مقام اول جشنواره شهید رجایی در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت، کسب عنوان بهره‌برداری برتر در بین شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور، کسب مقام برتر در بهینه‌سازی تجهیزات و شبکه‌های برق رسانی و همچنین کسب لوح تقدیر از مدیرعامل شرکت توانیر در حوزه انضباط مالی و پشتیبانی.

حقیقی افزود: تمام تلاش ما به منظور ارائه خدمات بهتر و پایدارتر به مردم عزیز استان فارس و استان بوشهر است، چرا که هدف اصلی ما تأمین انرژی پایدار و اطمینان از انتقال موثر و مداوم انرژی است.